Региональная общественная организация
   «Ассоциация спортивного туризма Ленинградской области»

     Ленинградская обл. Всеволожский район. пгт им. Свердлова
     2-й микрорайон д.1

+79214195548 w.zar@mail.ru
www.fstlo.ru

    ПРИКАЗ № 05/13

г. Санкт-Петербург       13 мая 2022 года

“О присвоении юношеских спортивных разрядов”

На основании протоколов результатов соревнований

приказываю:

Присвоить (подтвердить) юношеские спортивные разряды спортсменам
Ленинградской области, выполнившим разрядные нормативы на соревнованиях
по спортивному туризму.

1. Белов Иван 2010 Всеволожский район 1 юношеский

2. Васильева Ксения 2011 Всеволожский район 2 юношеский

3. Гайворонский Александр 2010 Тосненский район  1 юношеский

4. Ганина Дарья 2011 Всеволожский район 2 юношеский

5. Герасимова София 2011 Всеволожский район 2 юношеский

6. Голубовская Ариадна 2011 Всеволожский район 1 юношеский

7. Данилова Валерия 2011 Всеволожский район 1 юношеский

8. Долганов Алексей 2010 Всеволожский район 2 юношеский

9. Евстифеева Олеся 2009 Выборгский район 1 юношеский

10. Жданюк Елизавета 2012 Всеволожский район 2 юношеский

11. Зархина Ульяна 2011 Всеволожский район 1 юношеский

12. Золотарев Сергей 2010 Выборгский район 2 юношеский

13. Зуев Артём 2011 Всеволожский район 2 юношеский

14. Зуев Дмитрий 2009 Всеволожский район 1 юношеский

15. Зыков Артём 2010 Тихвинский район 1 юношеский

16. Киселёва Александра 2012 Всеволожский район 1 юношеский

17. Клепцова Александра 2010 Всеволожский район 1 юношеский

18. Козарез Виктор 2009 Всеволожский район 1 юношеский

19. Колногоров Кирилл 2011 Всеволожский район 1 юношеский

20. Колокин Кирилл 2011 Всеволожский район 1 юношеский

21. Колосов Александр 2008 Выборгский район 1 юношеский

22. Коняев Артем 2010 Выборгский район 1 юношеский

23. Корнилов Евгений 2012 Всеволожский район 1 юношеский

24. Лебедев Константин 2007 Всеволожский район 2 юношеский

25. Лубинец Дарья  2008 Всеволожский район 1 юношеский

26. Лысенко Никита

27. Любезнов Даниил

28. Маслова Алена

29. Островский Егор

30. Павлов Даниил

31. Павлов Дмитрий

32. Панин Николай

33. Пармёнов Фёдор

34. Петропавловский Максим

35. Писарекова Виктория

36. Полищук Фёдор

37. Пономаренко Варвара

38. Попазова Анна

39. Саркисян Арман

40. Селезнёва Кира

41. Смирнов Кирилл

42. Смирнов Кирилл Н.

43. Татарцева Александра

44. Ткаченко Семён

45. Ткаченко София

46. Хабитов Павел

47. Хохлов Максим

48. Швецов Антон

49. Юлинов Михаил

Президент РОО «АСТ ЛО»

2009 Тосненский район

2010 Тосненский район

2011 Всеволожский район

2009 Тосненский район

2011 Всеволожский район

2011 Тихвинский район

2009 Тосненский район

2012 Всеволожский район

Петропавловский Максим 2010  Всеволожский район

Писарекова Виктория  2011 Всеволожский район

2008 Всеволожский район

Пономаренко Варвара 2008 Всеволожский район

2011 Всеволожский район

2009 Тосненский район

2010 Всеволожский район

2008 Тосненский район

 2011 Тихвинский район

Татарцева Александра  2009 Тосненский район

2009 Всеволожский район

2011 Всеволожский район

2010 Всеволожский район

2010 Тосненский район

2008 Киришский район

2009 Тихвинский район

Президент РОО «АСТ ЛО»     Зарицкий В. А.

2 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

2 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

2 юношеский

2 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

2 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

2 юношеский

1 юношеский

1 юношеский

Зарицкий В. А.